
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

VZ210901

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

7 987 654,32

Základ daně Výše daněSazba daně

21,00% 1 677 407,417 987 654,32

0,0015,00% 0,00

9 665 061,73CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ210901

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

VON

ZTI - 6.etapa2 2 120 099,161 752 148,07

539 804,62UT + VZT - 6.etapa 446 119,523

1 327 728,931 097 296,64ELEKTRO - 6.etapa4

D.1.4.3 - SP (jednopokojové byty bez přívodu) - 6x 270 772,15223 778,64
D.1.4.3 - SP 

B1

D.1.4.3 - SP 

B2
238 488,18 288 570,70

D.1.4.3 - SP (jednopokojové byty s připraveným 

přívodem) - 6x

D.1.4.3 - SP 

B3
768 386,08D.1.4.3 - SP (dvoupokojové byty) - 12x 635 029,82

VRN 81 070,8667 000,71Vedlejší rozpočtové náklady

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

3. 9. 2021

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

9 665 061,737 987 654,32

5 596 358,151
Stavební  úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek- 

6.etapa
4 625 089,38

Strana 2 z 2


